[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 9.06.2017                                                                                                          № 382
город Усть-Лабинск
О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 28 апреля 2017 года №268 «Об определении видов обязательных работ, мест и объектов отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района»

В соответствии со ст. 50 Уголовного кодекса, ст.39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в  постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 28 апреля 2017 года № 268 «Об определении видов обязательных работ, мест и объектов отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района» следующие изменения:

1.1 В приложении №2 к постановлению строку 2 исключить.
2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                    В.Н.Анпилогов